
 
 

UCHWAŁA NR LXII/106/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/34/2018  Rady Gminy Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje, 

§ 1. W uchwale Nr LIII/34/2018  Rady Gminy Bodzechów z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych zmienionej 
uchwałą Nr XLVII/14/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 lutego 2022 roku §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zasady, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Bodzechów będzie przysługiwała dieta w wysokości 330 zł miesięcznie (słownie zł: trzysta trzydzieści), 
stanowiąca rekompensatę wydatków związanych z pełnieniem funkcji sołtysa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4838


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:02:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




